w
T
a8
g
o
3
=

1021 17451




340 - 360 series

Reservdelskatalog

1980 - 1984 Parts Catalogue 1-A21 VOLVO
Sida Grupp Motor med monteringsdetaljer Engine with installation components Illustration
Page Grovp B19 B19 17451
6 2a 1984-12
Pos. Antal/Quantity Artikel nr  |Bendmning Description Sats|B| Anmarkning
Fig. Part No Kit|P| Notes
S
R
1 1 = - 1317494-1| Cylinderblock, kmpl..........|Cylinder block, cpl 5| CH -709999
1| - & 1277597-9|Cylinderblock............. Cylinder block, cpl.... 5{ CH 710000-
2 1 - .Cylinderblock.... .Cylinder block... SE SIDA 12, 1-B03
3 1 - - Vevrorelse................[|.Crankshaft... S SE SIDA 16, 1-B07
4 1 - - 463581-9|.Mellanaxel.................. |-Intermediate shaft........| |3
5 1 - - 949433-7 | -.PiNNe.......cooooorvirerenn. «.Pin... e I v
6 1 - - Bussning.......ccoooiniiinnn, -Bushing.... SE SIDA 12, 1-B03
1 2] - - -Bussning....... : ..|-Bushing.... SE SIDA 12, 1-B03
8 1 - - .Remtransmission ... -Belt... SE SIDA 28, 1-B19
9 1 = -Smorjsystem ... ...|-Lubrication sys!em 2| SE SIDA 38, 1-C05
10 3 - - 961652-5|Pinne. ... |PIN ] |2
1 1 - - 3294726-9 Képa”"m”muwpm“w"m_m”m" COVEL cmmammmnraasing |3
12 2l - - 3296092-4 | Bussning ... ..|Bushing ... K|
13 2 - - 955279-5| Skruv.... i Screw........ 2
14 1 - = 1219322-3 Kuggrenﬂuul ..|Pulley..... 3
15 1 - - 955322-3| SKruv.........ccoovveeenmeccn e BOTOW - ...cooncvvnismisiasscsisiiioss 2
16 1 - = 463580-1|Bricka ... .| Washer... 2
17 1 - = 3289136-8 Svangh;ulsképa ....| Flywheel casmg 4{(3281954)
17a 1 - 3293903-5 Bussnlng . _— Bushrng ...... 3
18 1 - 3296064-3 | Plat... .....|Plate .. 3
19 4 - - 955319-9| Skruv.... y .| Screw .. - 2
20 4 - - 941908-6 | Fjaderbricka ... Spring washer . 2
21 1 - - Cvllnderhuvud Cylmder head... SE SIDA 24, 1-B15
22 1] - - 463412-7 Packning”hMHHMJ s | QABKEE i 1
23 100 - - 1306341-7|Skruv........... .| Screw ... . 2
24 1 - - 3285453-1 Ventilképa R R Valve cas:ng ...... 3| (3296526)
25 1 5 463999-3 | Packning ..., Gasket... 1
26 1 - - 463416-8| Tatning.... ....|Seal .. I 1
27 100 - - 941906-0 Fjaderbncka Sprmg washer ....................... 2
28 0] - - 948685-3| Mutter ... T 2
29 1 - B 420292-5 DUepéfyHmngdock OGfMercap 2
30 1 - - 940096-1 | Packning.... | Gasket... w512
K - - lnsugmngsror B19A ccce| Indluct. manlfold B'IBA ..... SE SIDA 32, 1-B23
- - - Insugningsrér, B19E . _..|Induct. manifold, B19E . .. SE SIDA 34, 1-CO1
32 1 - - 1266796-0 Packning”_m”m“m"m”mw"_ Gasket.... S
KX] 6 - - 955894-1 | Bricka ........ _|Washer....
K’ 8 - - 955782-8| Mutter........ Nut ..
35 1 . Avgasror. ... Exhaust manifold... SE SIDA 32, 1-B23
36 4| - - 463846-6(Packning ..............................| Gasket.... 1
37 8l - - Pinnskruv..... y Stud,........,,.. SE SIDA 24, 1-B15
38 71 - - 949362-8| Bricka ... Washer ... 2
39 8 - 946036-1 |Mutter ... o |NUt L v I
40 1] - - 3297079-0 Motorfaste, V. Engme anchorage Lo | [3| cH -810500
1 - - 3296861-2 | Motorfaste, H ... ..|Engine anchorage, R........| |3] CH -810500
- - - 3204179-0|Motorfaste, V ... Engine anchorage, L.......| |3| CH 810501-
- - - 3204180-8 Motorféaste, H.................. Engine anchorage R....| [3|CHB810501-
4 1 - = 1306536-2 | SKIuv.......ccoocooocorrccccrcccrrrrrree. | SCTEW . A 2| L 30MM
il - - 1306540-4 | Skruv_.. ....|Screw .. 2| L 60MM
I - - 1306538-8 | Skruv... .| Screw .. 5 2| L 40MM
42 2l - - 3296249-0| Gummikudde...... .|Rubber cushion . 3
43 4 - - 961161-7 | Bricka:..ccamaigsa Washer... 1| CH-810500
4 - - 3120136-1{Bricka ........ _|Washer........ 2| CH 810501-
a4 4l - - 963922-0| Mutter ... Nut .. 2| CH-810500
4 - - 946034-6Mutter ... G TN e A 4| CH 810501-
45 1 - - 3281051-7|Konsol, V... .| Bracket, Lo 3
1| - - 3281052-5|Konsol, H ....|Bracket, R.........cccooeiinnnnnn 3
46 8 - - 3293080-2 | Skruv.......... | SCreW .ooooooovee 2
47 8l - - 9460346 | MUEr .........oocoo Nut.. 4
48 1 - - 463850-8 | Lyftogla, bakre, V... ... Lﬁnng unit, rear, L. 5
1| - = 463849-0| Lyftogla, framre, V .......... | Lifting unit front, Lol B
1 - - 463848-2|Lyftogla, H... mmm”.Lﬁﬁngunh.H”m”mmmm"m 5
49 | ERFl - - 956014-5 Gangmsats .\ Threadinsert. ... 21 MBX1,0, L 9MM

0075

0020
0040
0060
0080
0100
0120
0140
0160
0180
0200
0220
02

026v
0280
0300
0320

03r

03u.
0400
0420
0440
0460

0500
0520
0540
0560
0580
0600
0620
0640
0660
0680
0700
0720
0740
0760
07
08uv
0820
0840
0860
0880
0e"
09..

0960
0980
1000
1020
1040
1060
1080
1100
1120
1140
1160
1180
1200
1220
1240
1260



340 - 360 series Reservdelskatalog

1980 - 1984 Parts Catalogue 1-A23 VOLVO

Sida Grupp Motor med monteringsdetaljer Engine with installation components IHlustration | 0075
Fage Grokp B19 B19 17451
8 2a 1984-12
Pos.|——Antal/Quantity  |anikelnr  |Benamning Description Sats(B| Anmérkning
Fig. Part No Kit|P| Notes
S
R
ERF| - - - 956018-6 | Ganginsats ....................... | Thread insert .............| |2 M8X1,25 L 12MM 1280
ERF| - - - 956022-8|Ganginsats ...................... | Thread insert...............| |2| M10X1,5, L 15MM 1300
ERF| - = - 948094-8 |Ganginsats ..... Thread insert..... 2| M12X1,5, L 12MM 1320
ERF| - - - 948756-2 | Ganginsats ... ....|Thread insert..... | 2] M14X1,25, L 14,4MM 1340
ERF| - - = 948028-6 | Ganginsats ..... | Thread insert................ M14X1,5, L 12MM 1360
ERF| - - - 948755-4 | Ganginsats ..... | Thread insert........coovnirns 2| 5/8X18UNF, L 8MM 1380
1 - - - 275580-9|Tillaggssats.....................|Complimentary kit........| |2 1400
helrenovering engine recondmdmng 1420
1 - - - 275719-3|.Packningssats, in-...........|-Gasket kit, .. ez |1 1440
sugnings-ochavgasror | manifolds 1460
1l - - E 275578-3|.Tillaggssats, .........c...........|«Complimentary kit, ... .| (2 1480
sotning decarbonizing 15¢
50 1 - - - 3296093-2 Slﬁtdémpare.,......................,. Shock absorber... 3 152u
51 1 - - - 955304-1|Skruv.... o e | SCTEW 2 1540
52 1 - - - | 3296094-0|Konsol... S Bracket ... | |3 1560
53 1 - - - Vevhusventilation............. Crankcase ventilation ...... SE GRUPP 2C 1580
54 4 - 2 - 956342-1|Skruv.... e | SCIEW 2| M12X40 1600
2 - - - 955351-2 | Skruv.... ..|Screw ... ] 2] M12X90 16°
55 2l - - - | 3286524-8 |Hydr. gummlkudde ..|Hydr. rubber cushion ... | |2 164
56 4| - - - 955897-4 | Bricka ... . | \Washer .. 2 1660
57 40 - - - 961161-7 |Bricka .... Washer.... 1 1680
58 8 - - - 906829-7 (Bricka ... ....|Washer... 2 1700
1 - - - 5002780-4 | Motor, .. i | ENGiiNe, .. oo | |B] B19A, EUROPE 1720
utbytesutforande exchange ‘model 1740
1l - 5 - | 5001944-7Motor, .. —— T, [+ 111 B19A, SWEDEN 1760
utbytesutforande exchange ‘model 1780
1 - - - | 5002708-3 |Motor, .. v |[ENGIN@, .| |B| B19E, EUROPE 1800
utbvtesutforande exchange ‘model 1820
1 - - - | 5002708-5|Motor, .. e | ENGINE, .. vesssenssmnsneneene | |9 B19E, SWEDEN 1840
utbytesutforande exchange mndel 1860




